
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

T ot T ot T ot T ot T ot T ot
1 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. C 72 55,10 18,800 18,150 17,750 0,200 18,43 18,550 19,250 19,100 0,000 18,97 17,70 -          
2 GINNASTICA DAVERIO 2741 55,06 18,600 18,950 18,200 0,200 18,78 18,650 19,150 18,833 0,000 18,88 17,40 -          
3 COMENSE 2668 54,97 18,800 18,600 17,950 0,200 18,65 18,550 18,700 18,900 0,000 18,72 17,60 -          
4 ARES 2744 54,84 18,800 18,350 17,750 0,200 18,50 18,150 18,650 18,833 0,000 18,54 17,80 -          
5 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. B 2024 54,81 18,250 18,350 17,700 0,200 18,30 18,450 19,100 18,583 0,000 18,71 17,80 -          
6 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. B 72 54,71 18,250 18,000 18,200 0,200 18,35 18,400 18,950 18,617 0,000 18,66 17,70 -          
7 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. B 2571 54,62 17,950 17,850 17,300 0,200 17,90 18,350 18,650 18,250 0,000 18,42 18,30 -          
8 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. E 2025 54,48 17,550 17,900 17,700 0,200 17,92 18,700 18,550 18,433 0,000 18,56 18,00 -          
9 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. A 72 54,22 17,900 17,800 17,150 0,200 17,82 18,150 18,500 18,550 0,000 18,40 18,00 -          

10 ARTISTICA ‘82 2359 54,21 17,950 17,650 17,500 0,200 17,90 18,500 18,650 18,683 0,000 18,61 17,70 -          
11 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. C 2025 54,14 17,250 17,350 16,700 0,200 17,30 18,750 18,700 18,483 0,000 18,64 18,20 -          
12 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. D 2025 54,04 17,450 17,200 17,200 0,200 17,48 18,650 19,100 18,533 0,000 18,76 17,80 -          
13 NUOVA GINFIT 2797 53,71 18,150 18,000 16,750 0,200 17,83 18,500 18,900 18,933 0,000 18,78 17,10 -          
14 SPORT PIU’ 2697 53,36 18,350 18,500 17,300 0,200 18,25 18,300 18,500 17,533 0,000 18,11 17,00 -          
15 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. A 2571 53,28 17,850 17,167 16,917 0,200 17,51 18,150 18,250 18,400 0,000 18,27 17,50 -          
16 TRITIUM 646 52,78 17,150 17,700 16,250 0,200 17,23 18,300 18,250 18,200 0,000 18,25 17,30 -          
17 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. A 2025 52,66 17,400 16,217 15,317 0,200 16,51 18,300 18,050 18,100 0,000 18,15 18,00 -          
18 VIRTUS GALLARATE - SQ. A 52 52,48 16,200 17,450 16,550 0,200 16,93 18,250 18,250 18,250 0,000 18,25 17,30 -          
19 AIRONE MANTOVA 1251 52,28 18,100 18,200 17,150 0,200 18,02 18,550 17,600 18,933 0,000 18,36 15,90 -          
20 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. A 2024 52,05 17,850 17,900 16,633 0,200 17,66 17,950 17,550 17,283 0,000 17,59 16,80 -          
21 CENTRO SCHUSTER 2350 50,42 15,900 15,750 16,167 0,200 16,14 17,850 18,233 18,150 0,000 18,08 16,20 -          
22 VIRTUS GALLARATE - SQ. B 52 49,98 15,300 15,600 16,150 0,200 15,88 18,300 17,900 18,100 0,000 18,10 16,00 -          
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Organizzato dalla società  - A.S.D. Ginnastica  Artistica Trevicas

1 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ.  B 2571 18,30

2 POL.  AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. C 2025 18,20

3 POL.  AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. A 2025 18,00

3 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ.  A 72 18,00

3 POL.  AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. E 2025 18,00

6 ARES 2744 17,80

6 LA FENICE VIGGIU’  - SQ.  B 2024 17,80

6 POL.  AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. D 2025 17,80

9 ARTISTICA ‘82 2359 17,70

PROPATRIA 1883 MILANO - SQ.  C 72 17,70

9 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ.  B 72 17,70

COMENSE 2668 17,60

10 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ.  A 2571 17,50

GINNASTICA DAVERIO 2741 17,40

11 VIRTUS GALLARATE - SQ.  A 52 17,30

11 TRITIUM 646 17,30

12 NUOVA GINFIT 2797 17,10

13 SPORT PIU’ 2697 17,00

14 LA FENICE VIGGIU’  - SQ.  A 2024 16,80

15 CENTRO SCHUSTER 2350 16,20

16 VIRTUS GALLARATE - SQ.  B 52 16,00

17 AIRONE MANTOVA 1251 15,90

C olle tt ivoC L S OC IE T A ' C od.
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D E P en T ot D E P en T ot D E P en T ot
GINNASTICA DAVERIO 2741 18,78   0,200    2,700     17,300   1,400     18,600  2,700     17,300   1,050     18,950  2,700     17,300   1,800     18,200  
COMENSE 2668 18,65   0,200    2,700     17,300   1,200     18,800  2,700     17,300   1,400     18,600  2,700     17,300   2,050     17,950  

1 ARES 2744 18,50   0,200    2,700     17,300   1,200     18,800  2,700     17,300   1,650     18,350  2,700     17,300   2,250     17,750  
PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. C 72 18,43   0,200    2,700     17,300   1,200     18,800  2,700     17,300   1,850     18,150  2,700     17,300   2,250     17,750  

2 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. B 72 18,35   0,200    2,700     17,300   1,750     18,250  2,700     17,300   2,000     18,000  2,700     17,300   1,800     18,200  
3 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. B 2024 18,30   0,200    2,700     17,300   1,750     18,250  2,700     17,300   1,650     18,350  2,700     17,300   2,300     17,700  
4 SPORT PIU’ 2697 18,25   0,200    2,700     17,300   1,650     18,350  2,700     17,300   1,500     18,500  2,700     17,300   2,700     17,300  
5 AIRONE MANTOVA 1251 18,02   0,200    2,700     17,300   1,900     18,100  2,700     17,300   1,800     18,200  2,700     17,300   2,850     17,150  
6 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. E 2025 17,92   0,200    2,700     17,300   2,450     17,550  2,700     17,300   2,100     17,900  2,700     17,300   2,300     17,700  
7 ARTISTICA ‘82 2359 17,90   0,200    2,700     17,300   2,050     17,950  2,700     17,300   2,350     17,650  2,700     17,300   2,500     17,500  
7 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. B 2571 17,90   0,200    2,700     17,300   2,050     17,950  2,700     17,300   2,150     17,850  2,700     17,300   2,700     17,300  
9 NUOVA GINFIT 2797 17,83   0,200    2,700     17,300   1,850     18,150  2,700     17,300   2,000     18,000  2,700     17,300   3,250     16,750  

10 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. A 72 17,82   0,200    2,700     17,300   2,100     17,900  2,700     17,300   2,200     17,800  2,700     17,300   2,850     17,150  
11 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. A 2024 17,66   0,200    2,700     17,300   2,150     17,850  2,700     17,300   2,100     17,900  2,233     17,300   2,900     16,633  
12 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. A 2571 17,51   0,200    2,200     17,300   1,650     17,850  2,367     17,300   2,500     17,167  2,367     17,300   2,750     16,917  
13 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. D 2025 17,48   0,200    2,700     17,300   2,550     17,450  2,700     17,300   2,800     17,200  2,700     17,300   2,800     17,200  
14 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. C 2025 17,30   0,200    2,700     17,300   2,750     17,250  2,700     17,300   2,650     17,350  2,700     17,300   3,300     16,700  
15 TRITIUM 646 17,23   0,200    2,700     17,300   2,850     17,150  2,700     17,300   2,300     17,700  2,700     17,300   3,750     16,250  
16 VIRTUS GALLARATE - SQ. A 52 16,93   0,200    2,700     17,300   3,800     16,200  2,700     17,300   2,550     17,450  1,600     17,300   2,350     16,550  
17 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. A 2025 16,51   0,200    2,700     17,300   2,600     17,400  2,467     17,300   3,550     16,217  2,467     17,300   4,450     15,317  
18 CENTRO SCHUSTER 2350 16,14   0,200    2,700     17,300   4,100     15,900  2,700     17,300   4,250     15,750  2,367     17,300   3,500     16,167  
19 VIRTUS GALLARATE - SQ. B 52 15,88   0,200    1,300     17,300   3,300     15,300  1,200     17,300   2,900     15,600  1,200     17,300   2,350     16,150  
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D E P en T ot D E P en T ot D E P en T ot
PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. C 72 18,97   -      2,000     17,300   0,750     18,550  2,400     17,300   0,450     19,250  2,400     17,300   0,600     19,100  
GINNASTICA DAVERIO 2741 18,88   -      2,000     17,300   0,650     18,650  2,400     17,300   0,550     19,150  2,633     17,300   1,100     18,833  

1 NUOVA GINFIT 2797 18,78   -      2,000     17,300   0,800     18,500  2,400     17,300   0,800     18,900  2,633     17,300   1,000     18,933  
2 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. D 2025 18,76   -      2,000     17,300   0,650     18,650  2,400     17,300   0,600     19,100  2,633     17,300   1,400     18,533  

COMENSE 2668 18,72   -      2,000     17,300   0,750     18,550  2,400     17,300   1,000     18,700  2,600     17,300   1,000     18,900  
3 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. B 2024 18,71   -      2,000     17,300   0,850     18,450  2,400     17,300   0,600     19,100  2,633     17,300   1,350     18,583  
4 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. B 72 18,66   -      2,000     17,300   0,900     18,400  2,400     17,300   0,750     18,950  2,567     17,300   1,250     18,617  
5 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. C 2025 18,64   -      2,000     17,300   0,550     18,750  2,400     17,300   1,000     18,700  2,633     17,300   1,450     18,483  
6 ARTISTICA ‘82 2359 18,61   -      1,900     17,300   0,700     18,500  2,400     17,300   1,050     18,650  2,633     17,300   1,250     18,683  
7 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. E 2025 18,56   -      2,000     17,300   0,600     18,700  2,400     17,300   1,150     18,550  2,633     17,300   1,500     18,433  
8 ARES 2744 18,54   -      2,000     17,300   1,150     18,150  2,400     17,300   1,050     18,650  2,633     17,300   1,100     18,833  
9 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. B 2571 18,42   -      2,000     17,300   0,950     18,350  2,400     17,300   1,050     18,650  2,400     17,300   1,450     18,250  

10 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. A 72 18,40   -      2,000     17,300   1,150     18,150  2,400     17,300   1,200     18,500  2,600     17,300   1,350     18,550  
11 AIRONE MANTOVA 1251 18,36   -      2,000     17,300   0,750     18,550  2,400     17,300   2,100     17,600  2,633     17,300   1,000     18,933  
12 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. A 2571 18,27   -      2,000     17,300   1,150     18,150  2,400     17,300   1,450     18,250  2,400     17,300   1,300     18,400  
13 VIRTUS GALLARATE - SQ. A 52 18,25   -      2,000     17,300   1,050     18,250  2,400     17,300   1,450     18,250  2,600     17,300   1,650     18,250  
13 TRITIUM 646 18,25   -      2,000     17,300   1,000     18,300  2,400     17,300   1,450     18,250  2,600     17,300   1,700     18,200  
15 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA - SQ. A 2025 18,15   -      2,000     17,300   1,000     18,300  2,400     17,300   1,650     18,050  2,600     17,300   1,800     18,100  
16 SPORT PIU’ 2697 18,11   -      2,000     17,300   1,000     18,300  2,400     17,300   1,200     18,500  2,633     17,300   2,400     17,533  
17 VIRTUS GALLARATE - SQ. B 52 18,10   -      1,900     17,300   0,900     18,300  2,400     17,300   1,800     17,900  2,400     17,300   1,600     18,100  
18 CENTRO SCHUSTER 2350 18,08   -      2,000     17,300   1,450     17,850  2,233     17,300   1,300     18,233  2,400     17,300   1,550     18,150  
19 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. A 2024 17,59   -      2,000     17,300   1,350     17,950  2,400     17,300   2,150     17,550  2,633     17,300   2,650     17,283  
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

T ot T ot T ot T ot T ot T ot
1 POL. AURORA OLGIATE MOLGORA 2025 54,23 17,750 17,117 17,417 0,200     17,63 18,400 18,500 18,300 -       18,40 18,20 -          
2 ARTISTICA ‘82 2359 53,79 18,700 18,033 18,433 0,200     18,59 18,000 18,800 18,700 -       18,50 16,70 -          
3 NUOVA GINFIT 2797 53,40 17,450 17,433 17,483 -       17,46 18,800 18,800 17,733 -       18,44 17,50 -          
4 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. B 2024 53,15 17,850 18,000 17,600 0,200     18,02 18,300 18,500 18,500 -       18,43 16,70 -          
5 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. B 72 52,99 17,800 17,933 17,933 0,200     18,09 18,500 18,400 18,300 -       18,40 16,50 -          
6 ARES 2744 52,87 17,800 17,300 17,500 0,200     17,74 18,600 17,500 17,700 -       17,93 17,20 -          
7 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. A 2024 51,94 17,050 17,483 15,683 0,200     16,94 17,600 18,500 17,900 -       18,00 17,00 -          
8 GYM ART 2014 2848 51,82 17,800 16,833 17,500 -       17,38 18,200 18,500 18,633 -       18,44 16,00 -          
9 VIRTUS GALLARATE 52 51,19 18,000 17,367 17,500 0,200     17,82 18,400 17,500 17,400 -       17,77 15,60 -          

10 CENTRO SCHUSTER 2350 50,34 17,800 17,000 17,000 -       17,27 18,400 17,400 17,800 -       17,87 15,20 -          
11 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. A 2571 18,44 0,000 0,000 0,000 -       0,00 18,100 18,800 18,433 -       18,44 0,00 -          
12 AIRONE MANTOVA - SQ. A 1251 18,28 0,000 0,000 0,000 -       0,00 18,200 18,400 18,233 -       18,28 0,00 -          
13 RIVOLTANA - SQ. B 465 18,08 0,000 0,000 0,000 -       0,00 18,300 18,000 17,933 -       18,08 0,00 -          
14 VARESINA GINNASTICA E SCHERMA - SQ. B 91 18,01 0,000 0,000 0,000 -       0,00 18,300 17,900 17,833 -       18,01 0,00 -          
15 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. A 72 17,97 17,950 17,250 18,100 0,200     17,97 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,00 -          
16 AIRONE MANTOVA - SQ. B 1251 17,58 17,500 17,933 16,717 0,200     17,58 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,00 -          
17 PROPATRIA BUSTESE SPORTIVA - SQ. B 44 17,34 17,300 17,433 17,300 -       17,34 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,00 -          
18 PROPATRIA BUSTESE SPORTIVA - SQ. A 44 16,50 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,000 0,000 0,000 -       0,00 16,50 -          
18 TRITIUM 646 16,50 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,000 0,000 0,000 -       0,00 16,50 -          
20 RIVOLTANA - SQ. A 465 16,10 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,000 0,000 0,000 -       0,00 16,10 -          
21 VARESINA GINNASTICA E SCHERMA - SQ. A 91 16,00 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,000 0,000 0,000 -       0,00 16,00 -          
22 SESTO ’76 LISANZA 1575 15,60 0,000 0,000 0,000 -       0,00 0,000 0,000 0,000 -       0,00 15,60 -          
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Organizzato dalla società  - A.S.D. Ginnastica  Artistica Trevicas

POL.  AURORA OLGIATE MOLGORA 2025 18,20

NUOVA GINFIT 2797 17,50

1 ARES 2744 17,20

2 LA FENICE VIGGIU’  - SQ.  A 2024 17,00

ARTISTICA ‘82 2359 16,70

3 LA FENICE VIGGIU’  - SQ.  B 2024 16,70

4 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ.  B 72 16,50

4 PROPATRIA BUSTESE SPORTIVA - SQ.  A 44 16,50

4 TRITIUM 646 16,50

7 RIVOLTANA - SQ.  A 465 16,10

8 GYM ART 2014 2848 16,00

8 VARESINA GINNASTICA E SCHERMA - SQ.  A 91 16,00

10 VIRTUS GALLARATE 52 15,60

10 SESTO ’76 LISANZA 1575 15,60

12 CENTRO SCHUSTER 2350 15,20
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D E P en T ot D E P en T ot D E P en T ot
ARTISTICA ‘82 2359 18,59   0,200    2,900     17,000   1,200     18,700  2,933     17,000   1,900     18,033  2,933     17,000   1,500     18,433  

1 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. B 72 18,09   0,200    0,800     17,000   -       17,800  0,933     17,000   -       17,933  0,933     17,000   -       17,933  
2 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. B 2024 18,02   0,200    2,700     17,000   1,850     17,850  2,800     17,000   1,800     18,000  2,800     17,000   2,200     17,600  
3 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. A 72 17,97   0,200    2,900     17,000   1,950     17,950  3,000     17,000   2,750     17,250  3,000     17,000   1,900     18,100  
4 VIRTUS GALLARATE 52 17,82   0,200    1,000     17,000   -       18,000  0,867     17,000   0,500     17,367  1,000     17,000   0,500     17,500  
5 ARES 2744 17,74   0,200    0,800     17,000   -       17,800  0,800     17,000   0,500     17,300  1,000     17,000   0,500     17,500  

POL. AURORA OLGIATE MOLGORA 2025 17,63   0,200    2,700     17,000   1,950     17,750  2,767     17,000   2,650     17,117  2,767     17,000   2,350     17,417  
6 AIRONE MANTOVA - SQ. B 1251 17,58   0,200    2,700     17,000   2,200     17,500  2,733     17,000   1,800     17,933  2,767     17,000   3,050     16,717  

NUOVA GINFIT 2797 17,46   -      2,900     17,000   2,450     17,450  2,833     17,000   2,400     17,433  2,833     17,000   2,350     17,483  
7 GYM ART 2014 2848 17,38   -      0,800     17,000   -       17,800  1,133     17,000   1,300     16,833  1,500     17,000   1,000     17,500  
8 PROPATRIA BUSTESE SPORTIVA - SQ. B 44 17,34   -      0,800     17,000   0,500     17,300  0,933     17,000   0,500     17,433  0,800     17,000   0,500     17,300  
9 CENTRO SCHUSTER 2350 17,27   -      0,800     17,000   -       17,800  1,000     17,000   1,000     17,000  1,000     17,000   1,000     17,000  

10 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. A 2024 16,94   0,200    2,700     17,000   2,650     17,050  2,733     17,000   2,250     17,483  2,833     17,000   4,150     15,683  

C omi ta to R egi ona l e L omba rdo - V i a  Ova da , 40   20142 MIL A NO

Prova qualificazione Regionale Trofeo Gymteam
PROGRESSIONE ACROBATICA - 3^/ 4^ FASCIA

Data di svolgimento: 17 Aprile 2016

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

3^  OND.

Organizzato dalla società  - A.S.D. Ginnastica  Artistica Trevicas

C od. T ota li
1^  OND. 2^  OND.

P R OG R E S S IONE  A C R OB A T IC A
B onusC L S OC IE T A '



D E P en T ot D E P en T ot D E P en T ot
ARTISTICA ‘82 2359 18,50   -      2,000     17,000   1,000     18,000  2,400     17,000   0,600     18,800  2,900     17,000   1,200     18,700  
NUOVA GINFIT 2797 18,44   -      2,000     17,000   0,200     18,800  2,400     17,000   0,600     18,800  2,833     17,000   2,100     17,733  

1 GYM ART 2014 2848 18,44   -      2,000     17,000   0,800     18,200  2,400     17,000   0,900     18,500  2,733     17,000   1,100     18,633  
1 SPORTING CLUB LEONARDO DA VINCI - SQ. A 2571 18,44   -      2,000     17,000   0,900     18,100  2,400     17,000   0,600     18,800  2,733     17,000   1,300     18,433  
3 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. B 2024 18,43   -      2,000     17,000   0,700     18,300  2,400     17,000   0,900     18,500  2,800     17,000   1,300     18,500  

POL. AURORA OLGIATE MOLGORA 2025 18,40   -      2,000     17,000   0,600     18,400  2,400     17,000   0,900     18,500  2,800     17,000   1,500     18,300  
4 PROPATRIA 1883 MILANO - SQ. B 72 18,40   -      1,800     17,000   0,300     18,500  1,900     17,000   0,500     18,400  1,900     17,000   0,600     18,300  
5 AIRONE MANTOVA - SQ. A 1251 18,28   -      2,000     17,000   0,800     18,200  2,400     17,000   1,000     18,400  2,733     17,000   1,500     18,233  
6 RIVOLTANA - SQ. B 465 18,08   -      2,000     17,000   0,700     18,300  2,400     17,000   1,400     18,000  2,833     17,000   1,900     17,933  
7 VARESINA GINNASTICA E SCHERMA - SQ. B 91 18,01   -      2,000     17,000   0,700     18,300  2,400     17,000   1,500     17,900  2,733     17,000   1,900     17,833  
8 LA FENICE VIGGIU’ - SQ. A 2024 18,00   -      2,000     17,000   1,400     17,600  2,400     17,000   0,900     18,500  2,700     17,000   1,800     17,900  
9 ARES 2744 17,93   -      1,800     17,000   0,200     18,600  1,800     17,000   1,300     17,500  1,800     17,000   1,100     17,700  

10 CENTRO SCHUSTER 2350 17,87   -      1,800     17,000   0,400     18,400  1,800     17,000   1,400     17,400  1,800     17,000   1,000     17,800  
11 VIRTUS GALLARATE 52 17,77   -      1,800     17,000   0,400     18,400  1,800     17,000   1,300     17,500  1,800     17,000   1,400     17,400  

C omi ta to R egi ona l e L omba rdo - V i a  Ova da , 40   20142 MIL A NO

Prova qualificazione Regionale Trofeo Gymteam
MINI TRAMPOLINO - 3^/ 4^ FASCIA

T ota li
MINIT R A MP OL INO

Data di svolgimento: 17 Aprile 2016
Organizzato dalla società  - A.S.D. Ginnastica  Artistica Trevicas

1^  OND. 2^  OND. 3^  OND.

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

C L S OC IE T A ' C od. B onus


